MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024
PROJETO CONEXÃO EMPREENDEDORA

PROCESSO SELETIVO PARA FACILITADORES GRADUADOS

Resultado Preliminar de Aprovados na 2ª Fase

A Coordenação do projeto acadêmico “Conexão Empreendedora”

torna público o resultado preliminar de aprovados na 2ª fase do processo

seletivo para facilitadores graduados, regido pelo “Edital nº 002/2024 –

Projeto Conexão Empreendedora”, publicado em 18 de dezembro de 2024:

Candidato(a) Colocação Pontuação
- 1ª Fase

Pontuação
- 2ª Fase

Pontuação
Total

Situação

Jálisson Alves de
Albuquerque 1º 67 45 112 Aprovado e

Classificado

Felipe Mateus
Morais do

Nascimento
2º 60 45 105

Aprovado e
Classificado

Patricia Kelly do
Nascimento

Tavares de Oliveira
3º 35 35 70 Aprovado (Cadastro

de reserva)

Ana Cristina de
Macedo Santos

4º 35 31 66 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Emília Mariana
Guedes Duarte

5º 15 49 64 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Silas Camilo de Lira 6º 15 34 49 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Natal, 28 de janeiro de 2025.

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi